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همه برای ایران، شعار کاروان ایران 
در المپیک توکیو

بخش ورزش- نام، شعار و رنگ کاروان ایران برای حضور در بازی های توکیو 
مورد تایید نهایی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، جلسه ستاد عالی بازی ها در سالن 
فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد و در نهایت اعضای در مورد نماد، اسم 
و رنگ کاروان به نتیجه رسیدند. طبق انتخابی که سال گذشته انجام شد، اسم 
کاروان ستارگان پارسی نام گرفت. رنگ فیروزه ای به عنوان رنگ کاروان و جام 
ارجان به عنوان نماد کاروان انتخاب شدند. شعار کاروان نیز »همه برای ایران« نام 
گرفت. در این جلسه لباس کاروان نیز مورد بررسی قرار گرفت که قرار شد ۱۰ 
نمونه طرح که مورد تایید قرار گرفته که قرار است هیات داوری در کارگروه مد و 

لباس مورد بررسی قرار داد و نتیجه را به ستاد عالی بازی ها اعلام کند.

رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ:
کارون امتیاز لیگ دسته دومی داماش را 

خریده است
بخش ورزش- مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ در برنامه تلویزیونی 
لیگ یک در شبکه ورزش، در خصوص باشگاه داماش و قرارداد منعقد شده با 
کارون اروند خرمشهر توضیحاتی ارائه کرد! فریبرز محمودزاده در برنامه لیگ یک 
شبکه ورزش با اشاره به اینکه تهاتر مابین طرفین گیلانی و خوزستانی تائید نشده 
است، اظهار کرد: در مبایعه‌نامه بابت دریافت سهمیه لیگ دسته دومی داماش 

گیلان به کارون اروند نقداً پول پرداخت‌شده و تهاتر تائید نشده است.
وی با تأکید بر اینکه بهتر بود مسؤولین قضایی فدراسیون پاسخ این مناقشه را 
می‌دادند، تصریح کرد: امیدوار هستم مسؤولین گیلان اگر مستندات قوی‌تری 

دارند این مستندات را برای احقاق حق خود ارائه کنند.
رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
تکلیف امتیاز مورد مناقشه کارون و داماش به کجا انجامیده است، گفت: تیم 
کارون اروند در نیم‌فصل دوم فصل گذشته رقابت‌های لیگ دسته دوم از ادامه این 
مسابقات کنار کشید ولو اینکه اگر سهمیه این تیم پابرجا بود نیز به دلیل مفاد 

مبایعه‌نامه از لحاظ حقوقی ملزم به پس دادن سهمیه به داماش نبود.
محمودزاده با بیان اینکه جمله عجیبی در مبایعه‌نامه لحاظ شده است )منظور 
از جمله عجیب، خرید امتیاز لیگ دسته دومی داماش است، خریدی که ورای 
مبادله امتیاز لیگ یکی با کارون بوده است(، افزود: در مبایعه‌نامه مابین طرفین 
گیلانی و خوزستانی رسماً پرداخت پول بابت امتیاز لیگ دسته دومی داماش 

به‌طرف خوزستانی ذکر شده است.

حسن اشجاری در شهرداری آستارا ماندنی شد
بخش ورزش- آرش بابلیان مدیر عامل باشگاه شهرداری آستارا در خصوص 
استعفای حسن اشجاری سرمربی این تیم گفت: پس از دیدار هفته سوم و 
شکست مقابل تیم مس کرمان و اتفاقات و مشکلات بوجود آمده ایشان به 
صورت شفاهی اقدام به استعفا نمودند که پس از تماس تلفنی بنده با آقای 
اشجاری و بحث و گفت و گو در رابطه با مسائل تیم، ایشان از تصمیم خود 
صرف نظر کرده و با حمایت بنده، هیئت مدیره و سایر مسئولان باشگاه با 
قدرت به کار خود ادامه خواهند داد.  وی گفت: با تصمیم اتخاذ شده آقای 
اشجاری در تمرینات حضور خواهند یافت و مجموعه باشگاه نیز در تلاش است 

تا بهترین شرایط را برای کادر فنی و بازیکنان مهیا کند.
که  تنگناهایی  به  توجه  با  کرد:  اشاره  آستارا  باشگاه شهرداری  عامل  مدیر 
بازیکنان در سه هفته اخیر با آن مواجه بودند، نتایج قابل قبول و فراتر از 
انتظاری کسب کرده‌ایم و باید همه علاقه مندان توجه داشته باشند برای 

رسیدن به شرایط آرمانی تیم صبر داشت و توقع و انتظار منطقی داشت.
بابلیان گفت: هدف‌گذاری این فصل باشگاه حضوری آبرومند در مسابقات است 
و هیچ توقع و فشاری برای صعود به لیگ برتر روی تیم وجود ندارد اما با همه 
این مشکلات ذکر شده مجموعه باشگاه، کادر فنی و بازیکنان تمام توان خود را 

می‌گذارند تا تیم شهرداری آستارا نتایجی درخشان کسب نمایند.

مصیبت‌نامه برای فوتبال ایران 
بخش ورزش- کارشناس فوتبال ایران گفت: تکنولوژی کانال های مجازی برای 

حمایت هواداران از تیم ها بد نیست اما در ایران فرهنگ استفاده از آن را نداریم.
امیر حاج رضایی در گفت‌وگو با فارس، درباره فضای موجود در کانال‌های هواداری 
فوتبال ایران که تشنج‌ها و مشکلات زیادی را ایجاد کرده است، اظهار داشت: با 
تکنولوژی هیچ مشکلی ندارم، اما باید قبول کنیم فرهنگ استفاده از آن در کشورمان 
وجود ندارد. اگر بخشی از جامعه ما از ابزار تکنولوژی بد استفاده کرده و ضد اخلاقی 
به وجود آمده است، به فرهنگ استفاده از آن بازمی‌گردد. فرهنگ هم ارتباط مستقیم 

با شرایط معیشتی، محیطی و زندگی آدم‌ها دارد.
وی افزود: با استفاده درست از تکنولوژی، افراد حتی اگر دیدگاه 
احترام  همدیگر  به  می‌توان  باشند  داشته  هم  با  مختلفی  های 
بگذارند. برخی مواقع مردم در خیابان به من می‌گویند با توجه به 
اینکه در فلان برنامه درباره تیم قرمز صحبت کرده اید به همین 
دلیل طرفدار آن تیم هستید در حالی که این برداشت غلط بود. 
بارها با این مسائل مواجه شدم و گاهی کار به فحاشی‌های رکیک 

رسید.
های  کانال  در  فضا  کردن  آلوده  کرد:  اضافه  فوتبال  کارشناس 
هواداری به معنی آلوده بودن تکنولوژی نیست بلکه بحث فرهنگی 
است و باید تعقیب‌کنندگان و افرادی که با این فضا سروکار دارند 
به یک آگاهی برسند که این نوع ادبیات موجود در فضای مجازی 
خیلی زشت است. درست نیست افراد باوجود دیدگاه‌های مختلف 
به هم اهانت کنند، زیرا گاهی مواقع نظر مخالف سبب می‌شود 
فردی که مورد انتقاد قرار گرفته از آن نظر استفاده کند. اما کشیده 
شدن کار به جای دیگر درست نیست. حاج رضایی عنوان کرد: 
یک چاقو کارکرد فراوانی دارد و استفاده‌های مختلف و زیادی از 
آن می‌شود. بدترین کارکرد آن هم به قتل رساندن، وارد کردن 
جراحت و... است. خوبی‌اش هم استفاده از چاقو در زندگی روزمره 

برای کارهای عادی خواهد بود. فضای مجازی هم همین حالت را دارد. تا زمانی که 
درباره آن به آگاهی نرسیم، نمی‌توانیم استفاده درستی از آن داشته باشیم.

وی ادامه داد: هیچ گاه نمی‌توان فضای مجازی را پالوده و پاک کرد، هیچ جای دنیا 
هم چنین موضوعی وجود ندارد اما متأسفانه در کشورمان این فضا تهوع‌آور شده 
است. گاهی توهین‌هایی به افراد مختلف و خانواده‌شان صورت می‌گیرد که به هیچ 
وجه مستحق آن نیست. از طرفی حالتی هم به وجود می‌آید که افراد برای اظهارنظر 
درباره فوتبال دست به خودسانسوری زده و با خود می‌گویند اگر فلان مطلب را 
بگویم احتمال دارد به من فحش بدهند. این موضوع سبب دور شدن ما از حقیقت 
فوتبال خواهد شد.  پیشکسوت فوتبال ایران خاطرنشان کرد: مدتی قبل یکی از 
اهالی رسانه از من درباره تیم‌های لیگ برتر این فصل سؤال پرسید که به وی جواب 
دادم جوانگرایی در بین مربیان، اتفاق نویی در فوتبال ایران است. برخی باشگاه‌ها هم 
سرمربیانی را انتخاب کردند که به تازگی فوتبال را کنار گذاشته است. این موضوع هم 
نکات مثبت و منفی دارد. اگر انتخاب مربیان  با دانش و آگاهی صورت گرفته باشد 
به سود فوتبال است. همه مربیان هم قطعا نمی‌توانند به این سمت حرکت کنند و 
شاید تنها چند نفر به مربی خوب تبدیل شوند، اما مدیران هم باید در باره انتخاب این 
افراد صبور باشند و پس از 4 هفته با نتیجه نگرفتن مربیان جوان، تحت تاثیر فضای 
مجازی قرار نگرفته و آنها را از کار برکنار نکنند. تمام این مسائل نیاز به آگاهی دارد.

حاج رضایی افزود: باید دیدگاه‌ها گسترده شود و فرهنگ‌سازی لازم هم صورت 
بگیرد. فرهنگ هم با حرف زدن درست نمی‌شود. برای درک واضح تر موضوع باید 
یک مثال بزنم. برای رسیدن به ورزشگاه آزادی اگر ماشین شخصی داشته باشید، 
وقتی اتومبیل خود را در پارکینگ پارک می‌کنید، باید فاصله زیادی را هم تا رسیدن 
به ورزشگاه پیاده  طی کنید. اگر هم فردی ماشین نداشته باشد وضعیت بدتر می 
شود. باید فرد با وسایل ارزان‌قیمتی مانند مترو خود را به چندین کیلومتری ورزشگاه 
برساند و با خوردن یک ساندویچ بی‌کیفیت آماده تماشای بازی شود. این فرد پس 

از شنیدن اولین سوت به ضرر تیمش تحت تاثیر این مرارت ها و شاید ناکامی‌های 
زندگی شخصی اش شروع به اهانت علیه داور یا تیم حریف می‌کند.

وی افزود: قصد تطهیر این افراد را ندارم و نمی‌خواهم آنها را پاک و منزه جلوه 
بدهم، اما فرهنگ با شرایط زندگی و مالی ارتباط مستقیم دارد. قبل از شروع شیوع 
ویروس کرونا برای خریدن کتاب به اطراف دانشگاه تهران رفتم. یک فرد جوان وارد 
فروشگاه شد و کتاب‌هایی را انتخاب کرد. وقتی می‌خواست هزینه آن کتاب‌ها را 
پرداخت کند، به دلیل محدودیت مالی دو کتاب را از سبد خرید خود حذف کرد. 
قشر فرهنگی ما که با کتاب سروکار دارد، با چنین مشکلاتی مواجه است، در این 

حالت از افرادی که سواد و اطلاعات آن چنانی هم ندارند چه انتظاری وجود دارد. 
محکوم کردن یک طرفه افراد در فضای مجازی نمی‌تواند ما را به راه حل و رستگاری 
برساند. باید ابتدا پیش زمینه‌ها را حل کرد و سپس سراغ کاهش مشکلات موجود 
در این فضا و کانال‌های هواداری رفت.  کارشناس فوتبال ایران در باره تحت تأثیر قرار 
گرفتن مدیران، بازیکنان و مربیان فوتبال ایران از فضای مجازی که بسیاری از مواقع 
سبب انتشار مطالبی نادرست در این فضا می‌شود، توضیح داد: قضیه خیلی ساده 
و روشن است. سالیان درازی در فوتبال ایران به جز برخی استثنا‌ها از سوءمدیریت 
لطمه خورده‌ایم. 76 سالم است و با این فوتبال زندگی کرده‌ام. اکنون هم به پیری 
رسیده‌ام اما هیچ‌گاه مدیرانی به ضعیفی مدیران فعلی در فوتبال کشورمان ندیدم. 
فردی که می‌خواهد مجموعه‌ای را مدیریت کند، اگر توانایی اداره آن را نداشته باشد 
با مشکلات و سختی‌های زیادی مواجه می‌شود. حاج رضایی ادامه داد: هر چه هم 
باشگاه بزرگ‌تر باشد، بزرگنمایی این ضعف مدیریتی بیشتر می‌شود و بیشتر زیر 
ذره‌بین قرار می‌گیرد. مدیر برای این که بگوید ناتوان نیستم، سعی می‌کند مسائل 
را به سمت و سوی دیگری هم ببرد و از حقیقت دور خواهد شد. در این راه برای 
نجات دادن خود تلاش زیادی می‌کند. پس از تغییر هم و علیه برخی از بازیکنان یا 
مربی تیم خود خود شروع با افشاگری کرده و از هر تریبونی برای پاسخگویی استفاده 

خواهد کرد. این موضوع را در هفته های اخیر بارها دیده ایم.
وی افزود: می‌خواهم بگویم چرا زمانی که آن فرد سر کار بود، با وجود بحران دست 
به افشاگری نمی زد. اما وقتی برکنار می شود به دلیل اینکه منافعش با سرمربی یا 
بازیکن در تضاد قرار می گیرد از فضای مجازی و هر رسانه دیگری برای طرح صحبت 
های خود استفاده می کند.افراد بزرگ‌تر از من این مسیر طولانی را در فوتبال طی 

کرده‌اند و می‌دانند ماجرا چیست.
تحلیلگر فوتبال کشورمان تصریح کرد: باید در فوتبال عاشق باشید، اگر در فوتبال 
کاسب باشید نمی‌توانید کاری انجام بدهید.فردی که در فوتبال می‌خواهد از راه‌های 

نامشروع کاسبی کند، نمی‌تواند به درد آن برسد. در گوشه و کنار اخباری می‌شنویم 
که نمی‌توانم صحت آن را تأیید کنم، زیرا فقط اطلاعات رسانه‌ای دارم و نزدیک به 
هیچ سیستمی نیستم. پول فراوان در فوتبال اکثریت را به هوس می‌اندازد و برای 
این که در این شرایط بد اقتصادی پولی دربیاورند از حضور در این رشته ذوق‌زده 
می‌شوند. این مسائل زنجیروار به هم وصل است و فضای نامناسبی را برای فوتبال 

کشور ایجاد می‌کند.
حاج رضایی خاطرنشان کرد: راهکارهایی هم که مسئولان اتخاذ می‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌کنند به هیچ 
وجه درست نیست. روزگاری به اخلاق‌مدارترین بازیکن زمین یک گوشی موبایل 
هدیه می‌دادند، آیا این تدبیر و تمهید فرهنگی است؟ بازیکنی 
که قراردادی با مبلغ سنگین داشت، با دریافت گوشی ای که 
در آن زمان شاید مبلغش زیر یک میلیون تومان بود، چگونه 
برای انجام دادن کار فرهنگی ترغیب می شود. به هر حال وقتی 
چیزی را نکاشته‌ایم چه توقعی برای درو داریم. الان هم برای 
مقابله با بداخلاقی های مربوط به فضای مجازی کاری انجام 

نداده ایم که انتظار نتیجه گیری داریم.
وی افزود: بسیاری از اصحاب پاکدل رسانه که فوتبال را دوست 
دارند و دنبال چیزی هم نیستند همراه با برخی فوتبالی‌ها این 
نارسایی‌ها را می‌گویند اما گوش شنوایی وجود ندارد. ماجرای 
باید به وی پرداخت می‌شد به کجا  ویلموتس و غرامتی که 
رسید؟ در عمل هیچ اتفاقی رخ نداده و آقایان همچنان آزادانه 
مشغول فعالیت هستند. این ماجرا هم مانند خیلی از موارد دیگر 
در گرد و غبار روزگار و مرور ایام فراموش می‌شود.  کارشناس 
فوتبال کشورمان اضافه کرد:  زمانی عطار نیشابوری کتابی به 
نام مصیبت‌نامه نوشت. اکنون هم باید فردی در فوتبال پیدا 
شود و مصیبت‌نامه فوتبال ایران را بنویسد. مطمئنا نمی‌تواند به 
شیوه عطار بنویسد اما باید این کتاب به نگارش دربیاید. از هر 
طرفی به فوتبال کشورمان نگاه می‌کنیم مانند جزیره‌ای شده که هیچ راه نجاتی برای 
آن نیست. برای بهبودی شرایط به عواملی نیاز داریم. راهکار ابتدایی هم استفاده از 
مدیرانی کارآمد با نیتی پاک و عاشق به کار در فوتبال است تا بتوانند امور آن را پیش 
ببرند. حاج رضایی عنوان کرد: مدیری که تحت تأثیر فضای مجازی قرار می‌گیرد و 
جواب همتای خود را در فضای مجازی می‌دهد، شخصیت درست و حسابی ندارد. 
این موضوع را نمی‌پسندم که مدیر فضای مجازی را ابزار کند و از طریق آن بخواهد 
دیگران را خراب کند. همیشه می‌گویم به مخالف منصف خود علاقه دارم زیرا به من 
کمک می‌کند، اما اگر قرار باشد مدیر در فضای مجازی پته دیگران را روی آب بریزد 
و دیالوگ‌های بدی برقرار شود از مربی و شاگردانی که زیر نظرش هستند، توقع می 

رود به چه شکل و شیوه‌ای صحبت کنند.
وی افزود: ادبیات جاری فوتبال ایران را می‌بینید، عملکرد بسیاری از آدم‌های فوتبال 
را دوست ندارم به دلیل این که اشتباهی وارد شده‌ و اشتباهی منصوب شده‌اند. 
افراد باید شهامت داشته و حیثیت خود را دوست داشته باشند. در این حالت راحت 
می گویند از پس کار برنمی‌آییم، اما مدیر غیرتوانمند توجهی به این مسائل ندارد 
و با خود می‌گوید دوست دارم به هر طریقی روی صندلی مدیریت باشگاهی که 
40 میلیون هوادار دارد بنشینم. برخی چهره‌های فوتبال هم به این جریان کمک 
می‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌کنند. این کارشناس فوتبال افزود: به این اعتقاد ندارم که یک مدیر در فدراسیون 
و‌ باشگاه ها باید حتما فوتبالیست خوبی باشد بلکه مدیری که توانمند باشد و کادر 
خوبی را به خدمت بگیرد برای مدیریت مشکلی ندارد. در جایی خوانده بودم یکی از 
مدیران فوتبالی از بودجه باشگاه 20 میلیون تومان برای خود کت و شلوار خریده، اگر 
این موضوع صحت داشته باشد دردآور است و آدم می‌ماند چگونه امکان دارد مدیری 
که خودش فوتبالی بوده چنین کاری انجام بدهد. اکثریت 99 درصدی مدیران طالب 
پول و دنبال رسیدن به آن هستند اما فردی که  مدعی اخلاق‌مداری و مدیریت در 

فوتبال است، نباید چنین کاری انجام دهد.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان الکترونیک 
داده پرداز فراز فومن

پرداز  داده  الکترونیک  پیشخوان  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
به شناسه ملی  به شماره ثبت 1151  تاریخ 1399/09/09  فراز فومن در 
14009614032 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
پیشخوان  متقاضیان دریافت  به  امور خدمات دهی  انجام  فعالیت:  موضوع 
از  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  درصورت  دولتی  غیر  و  دولتی  بخش 

مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان فومن ، بخش مرکزی ، شهر فومن، 
محله امام بر ، خیابان شهید مختار مقصودی ، خیابان شهید بهشتی ، پلاک 

0 ، طبقه همکف کدپستی 4351844463 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای سید حسین نعیمی به شماره ملی 2677600749 دارنده 500000 

ریال سهم الشرکه 
خانم فاطمه سرافراز به شماره ملی 2679131274 دارنده 500000 ریال 

سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

آقای سید حسین نعیمی به شماره ملی 2677600749 و به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود 

خانم فاطمه سرافراز به شماره ملی 2679131274 و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 

عادی و اداری باامضاء فاطمه سرافراز همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

تعیین  آگهی های شرکت  امروز جهت درج  الانتشار گیلان  روزنامه کثیر 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فومن )1056038(
-------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت داده پرداز ایده گستر مارلیک شرکت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 20376 و شناسه ملی 

 14006688274
 1399/08/19 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای محمد علوی تبار 
به شماره ملی 2659950199 بسمت مدیر تصفیه به مدت یک سال انتخاب 
بخش   ، رشت  شهرستان   ، گیلان  استان  تصفیه  محل  نشانی  و  گردیدند 
مرکزی ، شهر رشت، محله شهرک قدس )کوی کارگران( ، بلوار  )اساتید( 

، بن بست آزاده ، پلاک 9 ، طبقه اول کد پستی 4195716947 میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1056040(
-------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت آموت گستر گیل شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 8884 و شناسه ملی 10720219852 

 1399/08/11 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- سرمایه شرکت از مبلغ 1300000000 ریال به مبلغ 9300000000 
ریال منقسم به 930000 سهم بانام 10000  ریالی بانام از محل مطالبات 
نقدی حاصل شده اشخاص از شرکت افزایش یافت و ماده 5 اساسنامه اصلاح 

گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1056041(

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص صدرا میلاش گیلان
تاسیس شرکت سهامی خاص صدرا میلاش گیلان در تاریخ 1399/09/15 
به شماره ثبت 22724 به شناسه ملی 14009623036 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

میگردد.
موضوع فعالیت: عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان 
و راه و یا شبکه های آب رسانی - انجام کلیه کارهای ساختمانی - ابنیه 
- راهسازی - پل سازی - راه آهن - تونل - آپارتمان سازی - زهکشی و 
آبیاری - تیرچه و بلوک - مصالح و خدمات ساختمانی - نقشه برداری - 
مشاوره پروژه های عمرانی و طراحی و نظارت پروژه های عمرانی - واردات 
و صادرات و حق العمل کاری کالاهای مجاز - تهیه و ساخت کلیه صنایع 
بتنی و فلزی - انجام کلیه فعالیت های تاسیساتی و شبکه های مخابراتی و 
حرارتی و برودتی و تاسیسات آب و فاضلاب شهری - فعالیت بهره برداری و 
نگهداری از تاسیسات آب - اجرای تاسیسات زیر بنایی مربوط به پالایشگاه 
ها و ایستگاه های نفت و گاز )بغیر از اکتشاف و استخراج و انجام فعالیت های 
بالا دستی و حاکمیتی( شامل کلیه ساختمان ابنیه و پایه های تاسیساتی 
مورد نیاز و عقد قرارداد با ادارات و ارگانهای خصوصی و دولتی و بانک ها 
و اخذ تسهیلات )پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح ( - خرید 
، فروش ، توزیع ، واردات و صادرات کلیه کالاها و تجهیزات و دستگاهها و 
ماشین آلات مجاز بازرگانی در ارتباط با موضوع فعالیت شرکت- شرکت در 
مناقصه ها و مزایده ها ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و 
خارجی ، گشایش اعتبارات و ال سی ، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از 
کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، اخذ نمایندگی 
مجاز از شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها ، 
مشارکت و شرکت در نمایشگاه های تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج 
از کشور )انجام کلیه امور فوق پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح ( - تهیه و 
توزیع و تولید بتن و انواع فراورده های بتنی و محصولات کمکی بتن و مواد 
افزودنی و شیمیایی از قبیل ساخت رنگ و مشتقات مربوطه - تامین نیروی 
انسانی ادارات و بخش های دولتی و خصوصی - خرید و فروش واردات و 
صادرات و تجهیزات ، دستگاهها ، ماشین آلات و کلیه کارهای مجاز بازرگانی 
- اخذ و تفویض نمایندگی و ایجاد شعب و شرکت در مناقصات و مزایدات 
اخذ   - و خصوصی  دولتی  و  و حقوقی  اشخاص حقیقی  با  قرارداد  عقد  و 
تسهیلات و ضمانت از بانک ها و موسسات دولتی و خصوصی )انجام کلیه 
امور فوق در صورت صلاح دید پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح (. مرمت 
و بازسازی بناهای تاریخی و اسلامی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 

لازم از مراجع ذیربط
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، 
محله فلکه گاز ، کوچه رامین ، بلوار شهید بهشتی ، پلاک 548 ، طبقه اول 

کدپستی 4145696337 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000,000 ریال نقدی 
منقسم به 100 سهم 10000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 350000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 1798-
110 مورخ 1399/09/02 نزد بانک بانک ملت شعبه نامجو با کد 1792 

پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اعضا هیئت مدیره 

آقای حمید بهشتی دافچاهی به شماره ملی 2593239281 و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال 

رئیس  به سمت  و  ملی 2691107108  به شماره  دریابار  میرهادی  آقای 
هیئت مدیره به مدت 2 سال 

آقای صمد ترابزاده رودسری به شماره ملی 2691107787 و به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
، سفته ، بروات ، پیمان های بانکی ، قراردادها و کلیه عقود اسلامی با امضای 
از اعضای هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت و  مشترک مدیر عامل و یکی 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره 

بهمراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
بازرسان 

خانم نازنین خداپرست به شماره ملی 2580354468 به سمت بازرس اصلی 
به مدت 1 سال 

علی  بازرس  به سمت  ملی 2580629432  به شماره  اعتدال  اردان  آقای 
البدل به مدت 1 سال 

تعیین  آگهی های شرکت  امروز جهت درج  الانتشار گیلان  روزنامه کثیر 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1056121(
-------------------------------------------------------- 
آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نادین کشاورز کاسپین

تاریخ  در  کاسپین  کشاورز  نادین  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1399/09/12 به شماره ثبت 569 به شناسه ملی 14009619966 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: انجام کلیه امور مربوط به کشاورزی از قبیل تولید ، فرآوری 
، مشاوره ، مکانیزاسیون باغات ، به زراعی ، ساخت و تولید گلخانه ای ، 
زراعت مکانیزه و دستی ، تولید و فروش پیاز و نهال ، ایجاد خزانه چای 
، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، بسته بندی خشکبار ، 
چای و محصولات غذایی ، ادویه جات ، تولید و بسته بندی گیاهان دارویی 
ایجاد   ، کشاورزی  محصولات  توامان  آوری  عمل  و  کشت   ، ای  علوفه  و 
، اسانس گیری  مجتمع های کشت و زرع ، فروش موازی ، عرق گیری 
، انجام امور تحقیقاتی در زمینه فعالیت شرکت ، تولید ، خرید و فروش 
انواع بذر ، تولید عرقیجات و  ماشین آلات کشاورزی ، بوجاری و فروش 
انواع  قبیل  از  غذایی  محصولات  انواع  تولید   ، گیاهی  عطرهای  و  ادکلن 
ترشیجات و مرباجات و سایر اقلام مشابه ، برگزاری همایش های تخصصی 
انبار و مراکز فروش  ایجاد   ، با موضوعات شرکت  در زمینه موارد مرتبط 
محصولات زراعی و باغی و گلخانه ای ، پخش کود و سموم مورد نیاز برای 
امر کشاورزی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکزی  بخش   ، سیاهکل  شهرستان   ، گیلان  استان  اصلی:  مرکز 
خیابان   ، بویه  آل  دکتر   ، پشته  کرف  آباد  تازه  محله  سیاهکل،  شهر   ،
)کلانتری( ، خیابان )مجتمع سیمرغ( ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 

 4431675448
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
دارنده   2680197119 ملی  شماره  به  کشایه  تن  روئین  محمد  آقای 

5000000 ریال سهم الشرکه 
دارنده   4310777211 ملی  شماره  به  دیلمی  عالیان  محمدعلی  آقای 

5000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

آقای محمد روئین تن کشایه به شماره ملی 2680197119 و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 

آقای محمدعلی عالیان دیلمی به شماره ملی 4310777211 و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 

نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک مدیرعامل 

و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سیاهکل 
)1056389(

آگهی تغییرات شرکت آموت گستر گیل شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 8884 و شناسه ملی 10720219852 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/08/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقای محمد باژبان به کد ملی 2679093879 به عنوان بازرس اصلی و 
آقای مهدی پورتقی به کدملی 2691121021 به عنوان بازرس علی البدل 

برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1056042(

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی مازیاران شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 2053 و شناسه ملی 10720150330 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/08/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1401/08/12 به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند:

آقای محمود احمد شعربافی دارای کد ملی 2619586852 و آقای مازیار 
احمد شعربافی دارای کد ملی 2594502014 و آقای مدیار احمد شعربافی 
دارای کد ملی 2580310150 و خانم آیدا محمدی نژاد رشتی دارای کد 
ملی 2593852607  و خانم مهین سیار با کد ملی 2678311910 انتخاب 

شدند.
2- روزنامه گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت مورد تصویب قرار 

گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1056361(
-------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت لذیذ تن ساحل شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 43 و شناسه ملی 10980047895 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/06/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
خانم مهوش جمشاسب کدملی 5709830011 و خانم کبریا دیاکو به کد 
ملی 2620148596 و آقای فیض اله دیاکو به کد ملی 5709817031 برای 

مدت دو سال تا تاریخ 1401/6/15 انتخاب شدند.
2- آقای امیر نوروزی سنگاچین کدملی 2649381167 به سمت بازرس 
اصلی و آقای شهریار حبیبی به کدملی 5709951692 به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
4- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1397 و 1398 

مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رضوانشهر 
)1056362(


